
UCHWAŁA NR VI-521/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr VI-520/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 listopada 2023 r.  

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak          

2)     Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 801 812,44 3 770 441,78

Rezerwy ogólne i celowe 3 311 479,44 3 280 108,78

4810 Rezerwy 3 311 479,44 3 280 108,78

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo - wychowawczych

338 473,95 307 103,29

234 975 051,53 234 943 680,87

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-521/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-31 370,66

Razem: -31 370,66

75818 -31 370,66

-31 370,66

-31 370,66



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 043 100,74 3 074 471,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 030 352,74 3 061 723,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 814,00 301 034,88

Wydatki bieżące 274 814,00 301 034,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 383,88 378 891,25

Wydatki bieżące 374 383,88 378 891,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 632,92 50 275,33

Wydatki bieżące 49 632,92 50 275,33

3 043 100,74 3 074 471,40

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-521/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

31 370,66

85406 31 370,66

26 220,88

26 220,88

4 507,37

4 507,37

642,41

642,41

Razem: 31 370,66


